

ราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลูกประทาย

- ประเภท โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ บ้านโนนขาม หมู่ที่ 1 ภายในหมู่บ้าน
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนขาม หมู่ที่ 1 ภายในหมู่บ้าน (250 ม.)
- แบบเลขที่ ช. /
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน3..... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 6 ก.ย. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคาค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม						
	- ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. (เสริมเหล็ก)	226	ท่อน	831.00	1.2764	239,715.58	ตามมติ ครม. ด่วน ที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๘๓ ๑๕ มี.ค. ๒๕๖๐ ราคาวัสดุก่อสร้าง จากราคามาตรฐาน กลางวัสดุก่อสร้าง เดือน มิ.ย. 2564 . ราคาพาณิชย์
	- บ่อพัก ขนาด Ø 0.60 ม.	24	บ่อ	8,177.00	1.2764	250,490.95	
	งานรื้อพื้น คสล.เดิม พร้อม เทใหม่	4	ตร.ม	464.00	1.3607	2,525.46	
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%						
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					492,731.98	จังหวัดอุบลราชธานี และ ค่าแรงงานจาก สำนักงานประมาณ 2565
	คิดเป็นเงินประมาณ					492,000.00	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)			(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)			
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ	250.00	เมตร				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,968.00	บาท/ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวุฒิภูมิ สุรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลลูกประทาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิจจา กุมุทธาดี)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศราวุธ จินามณี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวุฒิภูมิ สุรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลลูกประทาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติ จันทร์ปรีดา)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิฑา สำเภา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลลูกประทาย

ประมาณการงานวางท่อระบายน้ำ

ประเภท ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. (เสริมเหล็ก)

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลสุเทพ

แบบเลขที่ ช. /

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๖ ก.ย. 2555

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ แรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
1	งานวางท่อระบายน้ำ	1.00	เมตร					
	- ขุดดิน ถมกลับ	1.400	ลบ.ม.	-	60.00	60.00	84.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	0.070	ลบ.ม.	280.00	61.00	341.00	23.87	
	- ยาแนวรอยต่อ + คอนกรีตหยาบและค่าแรง	0.017	ลบ.ม.	2,009.00	310.00	2,319.00	39.42	
	- วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. (เสริมเหล็ก)	1.000	ท่อน	605.61	20.00	625.61	625.61	
	- ค่าขนส่งท่อกลม คสล. (ระยะทางไม่เกิน 61 กม.)	1.000	ท่อน	58.12	-	58.12	58.12	
	หมายเหตุ - น้ำมันดีเซลลิตรละ 35-35.99 บาท							
	รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน						831.02	
	ราคาประมาณ			(แปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)			831.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศราวุธ จินามณี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักซ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการงานวางท่อระบายน้ำ

ประเภท งานก่อสร้างบ่อพัก ขนาด Ø 0.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลภูคุดประทาย

แบบเลขที่ ช. /

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 6 ก.ย. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
1	ทรายหยาบรองพื้น	0.1200	ลบ.ม.	280.37	61	341.37	40.96	
2	คอนกรีตกำลังอัด 210 กก./ซม. ²	1.04	ลบ.ม.	2,149.53	310	2,459.53	2,557.91	
3	เหล็กกลม RB 6	8	เส้น	56.00	13.00	69.00	552.00	
4	เหล็กกลม RB 9	11.50	เส้น	121.49	-	121.49	1,397.14	
5	เหล็กกลม RB 15	1.65	เส้น	334.00	46.00	380.00	627.00	
6	เหล็กกลม DB 16	0.13	เส้น	370.00	53.00	423.00	54.99	
6	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	37.80	-	37.80	113.40	
7	ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	2.50	ตร.ม.	300	80	380	950.00	
8	เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 ม.ม.	0.73	ท่อน	706	-	706.00	515.38	สืบราคาบัญชี 65
9	เหล็กแบน 9 x 65 ม.ม.	0.22	ท่อน	991	-	991.00	218.02	
10	เหล็กแบน 12 x 65 ม.ม.	0.20	ท่อน	743	-	743.00	148.60	
11	สีกันสนิม (3.785 ลิตร)	0.06	แกลลอน	397.00	-	397.00	23.82	
12	สีน้ำมัน (3.785 ลิตร)	0.10	แกลลอน	450.00	-	450.00	45.00	
13	ท่อ PVC ขนาด 6"	0.50	ท่อน	1,165	-	1,165.00	582.50	
14	ท่อ PVC ขนาด 2"	0.12	ท่อน	160	-	160.00	19.20	
15	ชุดดินวางบ่อพัก	3	ลบ.ม.	-	60	60.00	180.00	
16	ค่าแรงเชื่อมเหล็กฝาตะแกรงเหล็ก	1	ฝ่า	-	73	73.32	73.32	
17	ตะปู	2	กก.	39.26	-	39.26	78.52	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน							8,177.76	
ราคาประมาณ		(แปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)					8,177	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ:

(นายศราวุธ จินามณี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการงานประเภทถนน

ประเภท งานรื้อถนนและ งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. ต่อพื้นที่ 1 ตร.ม. (ไม่รวมพื้นที่ทางลูกรังบดอัดแน่น

แบบเลขที่ ช. /

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๖ ก.ย. 2565

ลำดับ บ.ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ แรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
						ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	
1	งานประเภทถนน ค.ส.ล.	24.00	ตร.ม.					
	- งานรื้อถนน คสล.เดิม (หน้า 15-20 ซม.)	1.00	ตร.ม.	-	97.00	97.00	97.00	พร้อมขนย้าย
	- ทราดยาบรองพื้น	1.20	ลบ.ม.	280.37	40.00	320.37	384.44	
	- คอนกรีตกำลังอัด 240 Ksc.(ผสมเสร็จจากโรงงาน)	3.60	ลบ.ม.	2,186.92	240.00	2,426.92	8,736.91	
	- เหล็ก Wire Mesh DIA. 4 mm.@ 0.10x0.30#	24	ตร.ม.	41.00	-	41.00	984.00	
	- เหล็กเสริมรอยต่อ RB 15 มม.	11.10	กก.	24.08	5.00	29.08	322.72	
	- เหล็กเสริมรอยต่อ DB 16 มม.	9.47	กก.	23.46	5.00	28.46	269.52	
	- ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	0.75	ตร.ม.	120.00	60.00	180.00	135.00	
	- ตะปู	0.375	กก.	39.26	-	39.26	14.72	
	- วัสดุยาแนวรอยต่อ	14	เมตร	8.00	-	8.00	112.00	
	- งานปรับพื้นผิวจราจรเดิม พร้อมขนย้าย	24	ตร.ม.	-	4.00	4.00	96.00	
	งานประเภทถนน ค.ส.ล. หมายเหตุ - น้ำมันดีเซลลิตรละ 35-35.99 บาท							
	รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน						11,152.32	
	ราคาประมาณ			(สี่ร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)			464.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศราวุธ จินาภณี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง